

حسین سلامی گفته وقتی عین الاسد را زدیم بر مبنای این فرض زدیم که آمریکایی های واکنش نشان می دهند و 100 ها موشک دیگر آماده کرده بودیم.

شکست نظام آمریکا انتقام حاج قاسم است!



حسین سلامی، فرمانده کل سپاه در برنامه نگاه یک تلویزیون ایران اظهار داشت:

حضرت امام مانند یک خورشید در همه عالم طلوع کرد و رسالتی پیامبر گونه داشت.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

جنگ ما نشان داد تسلیحات و گستره جغرافیایی و حمایت ابرقدرت ها نمی تواند موفقیت تولید کند و چیزی که می تواند پیروزی ایجاد کند ایمان و قدرت مردانی است که برای خدا شمشیر می زنند.

فرمانده کل سپاه در باره احتمال حمله نظامی به ایران گفت: هیچ قدرتی امروز از جمله آمریکا شرایط تحمیل یک جنگ جدید علیه ملت ایران را ندارد و ملت ایران از این بلوف های تهدید آمیز نگران نباشند.

سلامی تاکید کرد: انتقام ما درباره سردار سلیمانی عادلانه است و ما هرگز کسی که در این ماجرا دست نداشته را ترور نمی کنیم و نمی کشیم ولی آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند. طیس و آتش گرفتن آمریکایی ها در طوفان، شکست آنها در دفاع مقدس، نا توانی آمریکا در تحریم اقتصادی و عجز آنها در تهاجم فرهنگی، دستگیری تفنگداران آمریکایی، اسقاط هواپیمای جاسوسی آنها و ضربه به عین الاسد مصداق های واقعی هستند. ملت ایران بدانند ما پیشمرگ این ملت هستیم و تا هستیم اجازه نمی دهیم یک تار مو از سر ملت ایران کم شود و اگر دشمن چنین کرد بداند نابودی خود را ترسیم کرده است. دشمن اراده و توان برای جنگیدن ندارد و تدبیر سیاسی آنها در پی در هم فروپاشیدن این نظام استکباری است.

سلامی ادامه داد: وقتی رهبر کشور آمریکا فاقد دانش و شناخت عمیق و دقیق از قدرت نظامی است طبیعی است که به بیان اعداد افراط آمیز روی می آورد و قدرتهای این چنینی در بلوف زندگی می کنند. امروز آمریکا شرایط یک جنگ جدید در منطقه با جمهوری اسلامی را ندارد و هیچ کدام از شاخص های قدرت آمریکا را برای یک جنگ مجدد ارزیابی نمی کند. امروز زوال عقل سیاسی و انحطاط در تدبیر در دوره ترامپ به اوج خود رسیده و آنها ارتش آمریکا را به یک ارتش فرسوده تبدیل کرده اند و نمی توانند در یک جنگ بزرگ علیه ایران شرکت کنند. ارتش آمریکا توان بازسازی خود را از دست داده و نیروهای او روحیه خود را از دست داده اند.

فرمانده کل سپاه تصریح کرد: اساسا جامعه آمریکا به لحاظ روانی پذیرش تلفات زیاد را ندارد. اگر آمریکایی بخواهد در کشور ما بجنگد باید در منطقه باشند. وقتی در این منطقه مستقر شوند همه جا زیر دید و تیر ما هستند و ما قادریم تمام پایگاه های آنها را اشغال کنیم. حتی می توانیم منطقه را جارو کنیم و قدرتی که امروز ذخیره کرده ایم بر اساس بد بینانه ترین سناریوی جنگ با آمریکا و همپیمانان آمریکا اس.، ما با منطق پیروزی آرایش قدرت داده ایم و ابزارهای یک جنگ طولانی مدت را فراهم کرده ایم. اگر آمریکایی ها در منطقه بمانند تحت تاثیر اقدامات طوفانی آفندی ما قرار خواهند گرفت.

وی ادامه داد: زمانیکه در ضعیف ترین موقعیت نظامی خود بودیم ایستادیم. در آن زمان فاصله قدرت بسیار زیاد بود و ما

توانستیم معادله قدرت را بسازیم. ما آماده تعقیب و تنبیه متجاوزیم. ما هزاران گردان روی زمین داریم که اگر به حرکت آیند تمام پایگاه های آمریکا را به آتش می کشیم. بهترین گزینه این است که آمریکایی ها خود را در معرض یک نیروی مسلح پایان پذیر قرار ندهند. وقتی عین الاسد را زدیم بر مبنای این فرض زدیم که آمریکایی های واکنش نشان می دهند و 100 ها موشک دیگر آماده کرده بودیم اما موشک بخش کوچکی از توان ماست و اگر این شیر قدرت ما به حرکت در آید چیزی جلو دار آن نیست. ما جنگ افروزی نمی کنیم اما توان تعقیب دشمن و انهدام آن را داریم.

وی گفت: این واقعیت است که عین الاسد را در برابر شهادت سردار سلیمانی قرار ندادیم و این انتقام ما نبود و این برای یک موازنه روانی بود. ما می خواستیم اراده ملت ایران را بر دشمن تحمیل کنیم. هدف ما کشتن سربازان آمریکایی نبود و ما تاسیسات پایگاه را هدف قرار دادیم. تاوان شهادت سردار سلیمانی را باید نظام سلطه پس بدهد و شکست نظام آمریکا انتقام حاج قاسم است. ما اطلاعات دقیقی نداریم چه تعداد آنجا کشته شده اند شاید تصادفا اتفاقی افتاده باشد. حتی ژنرال های آمریکایی هم در این حد و اندازه نیستند ولی آمریکا باید طعم تلخ این انتقام سخت را بچشد.

سلامی با اشاره به وضعیت جامعه آمریکا که در یک بحران مثل کرونا، نظام سلامتش دچار فروپاشی شد گفت:

موسسه بلومبرگ اعلام کرد که 30 میلیون انسان گرسنه و 40 میلیون بیکار در آمریکا وجود دارد و نظام سیاسی آمریکا قادر نیست در برابر این پدیده مقاومت کند. این را مقایسه کنید با جامعه ایران که چگونه با مفهوم کمک مومنانه آن نشاط اجتماعی را ایجاد کرد و مردم شادی ها را تقسیم کردند و امروز این جامعه توانسته موفق و سربلند باشد.

وی با بیان اینکه ملت ایران می تواند فشارهای سیاسی و اقتصادی و روانی را مهار کند خاطرنشان کرد: دشمن همه جانبه حمله کرده بود تا ملت ایران را بشکند، هرچه تلاش کرد هیچ نتیجه ای نگرفت. مقاومت این ملت متوقف نمی شود و امروز عزیز و سربلند است. مشکلات امروز کشور ما در پیشرفته ترین جوامع هم وجود دارد؛ آنها همه عاجز و ناتوانند اما اینجا وضعیت متفاوت است.

سلامی درباره عادی سازی روابط برخی کشورهای عربی با اسرائیل گفت:

اصل این ماجرا مانور انتخاباتی آمریکا بود و این یک تئاتر سیاسی بود. تاریخ سیاسی اعراب و اسرائیل هم از این وقایع زیاد دیده است. در حقیقت هیچ اتفاقی جدیدی نیافتاده است و آنها کاری را که قبلا مخفی انجام می دادند آشکار کرده اند. این یک ازدواج راحتی است که هر دو را ناراحت خواهد کرد و یک طلاق خونین رخ خواهد داد. اگر اسرائیل به خلیج فارس بیاید به نابودی نزدیک می شود. آمریکا می خواست دور مکزیک دیوار بکشد اما دور کاخ سفید دیوار کشیده است. اسرائیل که آرزوی نیل تا فرات را داشت آن دیوارها را نمی کشید. اسرائیل خود را در یک پادگان محصور کرده است.

سلامی درباره مکانیزم ماشه عنوان کرد: آمریکا از لحاظ سیاسی صلاحیت این کار را ندارد و ما هم مقتدرانه از منافع خود دفاع می کنیم. تحریم تسلیحاتی برما تاثیر ندارد اما این یک حق سیاسی برای ما است که آن را خواهیم گرفت. اگر این ماشه چکانده شود یک گلوله مشقی هم از آن بیرون نمی آید. اگر حقوق ما در برجام به رسمیت شناخته نشود اقدامات خود را محکم دنبال می کنیم.

برچسب ها: [سپاه پاسداران](#) [1]

[جنگ](#) [2]

[قاسم سلیمانی](#) [3]

[خاورمیانه](#) [4]